Fran: Camilla Andersson <camilla.c.andersson@nestorfou.se>

Skickat: den 6 december 2022 08:53

Till: kerstin.frimodig@botkyrka.se; Jenny Martensson <jenny.martensson@haninge.se>;
Martin Stromvall <martin.stromvall@haninge.se>; Daniel.Lundin@huddinge.se;
karl.henriksson@huddinge.se; ellinor.egefors@nacka.se; Susanna.Karlsson@sodertalje.se;
ulla.rygin@sodertalje.se; peter.mikkelsen@nykvarn.se; antonella.pirrone@nynashamn.se;
nathalie.zotterman@nynashamn.se; marina.furukvist@salem.se; Malin Nilsarve
<Malin.Nilsarve@tyreso.se>; anna.lipinska@varmdo.se; maria.falt@sll.se

Amne: Minnesanteckningar fran Nestor seniorrdd 221125

Sdkerhetsvarning! Detta mejl kommer fran en extern adress. Klicka inte pa okdnda lankar och
filer i mejl och lamna aldrig ifran dig mejluppgifter och I6senord pa okanda webbsidor.

Hej

Jag ar ny chef pa Nestor FoU-center och i fér ca en vecka sedan traffades seniorradet pa
Nestor, dar representanter fran era KPR/RPR eller motsvarande deltar. Hir kommer
minnesanteckningarna for kinnedom eller vidarebefordran till ordférande. Seniorradet ar
en viktig samarbetspart for oss. Flera har varit med en langre tid, vilket ar valdigt bra och
nya tillkommer vartefter. Meddela oss garna om det blir forandringar i representationen
hos er infér nasta ar sa kan vi hjalpa till att introducera en eventuell ny person.

Passar dven pa att 6nska er en God Jul och Gott nytt ar!

Vanliga halsningar
Camilla Andersson
FoU-chef

tel. 076-115 99 90
Nestor FoU-center
Nestorlogga-
outlooksignatur:

00pxbr
Folj oss pa Linkedin >
Folj oss pa Facebook >

GDPR — 53 hanterar vi personuppgifter >



http://www.nestorfou.se/
https://www.linkedin.com/company/38085533/
http://www.facebook.com/nestorfou
https://www.nestorfou.se/var-verksamhet-startsida/nyhetsbrev/
https://www.nestorfou.se/var-verksamhet-startsida/gdpr/

